АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_22.08.2018__                                                                                    №___949_
Об отклонении и направлении на

доработку проекта внесения изменений в

Правила землепользования и застройки в

отношении земельного участка с

кадастровым номером  33:21:020103:44,

расположенного по адресу: Владимирская

область, Вязниковский район,

муниципальное образование «Город

Вязники» (городское поселение), город

Вязники, ул. Железнодорожная, южная

часть кадастрового квартала

33:21:020103

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом от

20.03.2011 № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части вопросов территориального планирования», Уставом

муниципального образования Вязниковский район, Уставом муниципального

образования «Город Вязники» Владимирской области, решением Совета

народных депутатов муниципального образования «Город Вязники»

Владимирской области от 19.01.2010 № 198 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки поселения «Город Вязники», рассмотрев

рекомендации комиссии о результатах публичных слушаний по  проекту решения

Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» «О

внесении изменения в правила землепользования и застройки, утвержденные

решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город

Вязники» от 19.01.2010 № 198, в отношении земельного участка с кадастровым

номером 33:21:020103:44, расположенного по адресу: Владимирская область,

Вязниковский район, муниципальное образование «Город Вязники» (городское

поселение), город Вязники, ул. Железнодорожная, южная часть кадастрового

квартала 33:21:020103», протокол от 14.08.2018 № 22 проведения собрания по

публичным слушаниям, заключение комиссии о результатах публичных

слушаний, п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования «Город Вязники» в отношении

2

земельного участка с кадастровым номером 33:21:020103:44, расположенного по

адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование

«Город Вязники» (городское поселение), город Вязники, ул. Железнодорожная,

южная часть кадастрового квартала 33:21:020103.

2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования «Город Вязники» в отношении

земельного участка с кадастровым номером 33:21:020103:44, расположенного по

адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование

«Город Вязники» (городское поселение), город Вязники, ул. Железнодорожная,

южная часть кадастрового квартала 33:21:020103, на доработку для

корректировки размера санитарно-защитной зоны от территории промышленного

предприятия в соответствии с заключением Главного государственного

санитарного врача Владимирской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин